

積算内訳表

宮古港竜神崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					152,603,220	
防波堤					152,603,220	
消波工					152,603,220	
消波ブロック工					152,603,220	
消波ブロック製作	テトラネオ 20t型				152,603,220	
1 異形ブロック製作(1)		個	406.00	263,498	106,980,188	
2 異形ブロック製作(2)	特殊養生	個	168.00	265,816	44,657,088	
3 特殊養生		m ³	1,468.00	658	965,944	
共通仮設費(積上)					2,037,458	
共通仮設					2,037,458	
共通仮設費					2,037,458	
運搬費					2,010,658	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,010,658	
4 分解組立運搬		式	1.00	2,010,658	2,010,658	
技術管理費					26,800	
技術管理費	施工実態調査				26,800	

積算内訳表

宮古港竜神崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 施工実態調査		式	1.00	26,800	26,800	

総括表

宮古港竜崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					152,603,220	
間接工事費	15,664,925 + 45,146,343				60,811,268	
共通仮設費(計)	2,037,458 + 13,627,467				15,664,925	
共通仮設費(積上)					2,037,458	
共通仮設費(率)	$152,603,220 \times 8.93\% ((4.45\% + 1.50\%) \times 1.500)$				13,627,467	
現場管理費	$168,268,145 \times 26.83\% ((21.36\% + 1.00\%) \times 1.200)$				45,146,343	
工事原価	152,603,220 + 60,811,268				213,414,488	
一般管理費等	$213,414,488 \times 13.77\% (13.77\% \times 1.00)$				29,387,174	
契約保証費	$213,414,488 \times 0.04\%$				85,365	
工事価格	213,414,488 + 29,387,174 + 85,365				242,887,027	
消費税等相当額	$242,887,027 \times 10.00\%$				24,288,702	
請負工事費	242,887,027 + 24,288,702				267,175,729	

代価表・施工パッケージ

宮古港竜神崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

番号：1

名称：異形ブロック製作(1)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	88.28	20,100.00	1,774,428		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.60	1,040.00	321,984		
世話役		人	1.99	25,900.00	51,541		
特殊作業員		人	3.54	23,400.00	82,836		
普通作業員		人	8.54	19,300.00	164,822		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	47,900.00	59,396	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.47	98,012.00	144,077	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	299,199.00	35,903		
合 計	作業能力：10.00個			263,498.00	2,634,987		

代価表・施工パッケージ

宮古港竜崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

番号：2

名称：異形ブロック製作(2) 特殊養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	88.28	20,100.00	1,774,428		
コンクリート冬期割増料金		m ³	88.28	500.00	44,140		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	309.60	1,040.00	321,984		
世話役		人	1.99	25,900.00	51,541		
特殊作業員		人	3.54	23,400.00	82,836		
普通作業員		人	7.57	19,300.00	146,101		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	47,900.00	59,396	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.47	98,012.00	144,077	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	280,478.00	33,657		
合 計	作業能力：10.00個			265,816.00	2,658,160		

番号：3

名称：特殊養生

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	25,900.00	7,770		
普通作業員		人	1.70	19,300.00	32,810		
練炭	高4号	個	126.00	120.00	15,120		
シート	3.6m×5.4cm	枚	29.30	60.00	1,758		
麻袋	62cm×48cm	袋	41.00	9.00	369		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	47,900.00	7,664	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	65,491.00	327		
合 計	作業能力：100.00m ³			658.00	65,818		

代価表・施工パッケージ

宮古港竜神崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

番号：4

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,400.00	264,420		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	519,550.00	1,491,108		
合 計	作業能力：1.00式			2,010,658.00	2,010,658		

番号：5

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		

単価表一覧

宮古港竜神崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,900	8H	1	異形ブロック製作(1)	
						2	異形ブロック製作(2)	特殊養生
						3	特殊養生	
2	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	98,012	8H	1	異形ブロック製作(1)	
						2	異形ブロック製作(2)	特殊養生
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	82,300	8H	4	分解組立運搬	

単価表

宮古港竜崎地区防波堤(災害復旧)消波工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	76.00	8,512		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					98,012		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		